a obě strany uzavřou dohodu o změně provedení stavby a podmínkách jejího provedení.

IV.
Splatnost a platební místo

Cena díla

l) Účastníci dohodli nejvýše přípustnou cenu za zhotovené dílo podle této smlouvy ve výši

- 800 000 KČ bez DPH (slovy: osmset tisíc korun českých),
- 168 000 KČ DPH (sazba DPH: 21 %),
- 968 000 KČ včetně DPH (slovy: devětset šedesát osm tisíc korun českých).

Fakturace proběhne na základě skutečně vynaložených nákladů.
Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

Objednatel nepřipouští překročení dohodnuté ceny, vyjma změny sazby DPH a zákonných
poplatků.

Účastníci se dohodli na placení záloh, sloužících k nákupu materiálu, takto: